
HIPPODROME DE DEAUVILLE (R1) 

MARDI 23 DECEMBRE 2025

COURSE 2
Départ prévu à 

13H 30
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

MON SCHATZI 
MY QUEEN 
MEHMIST 
FRANKINI 
ROSAPENNA 
SUNRISE DREAM 
BOBROVKHA 
WITH ZEST 
SONADOOR 
DEAR CAT 
BRAVO BAY 

MADAMET A. 
LEVESQUE War. 
VELON M. 
TRULLIER T. 
PASQUIER S. 
BREUX D. 
PROVOST D. 
MOLINS Amb. 
CRASTUS A. 
BACHELOT T. 
LEMAITRE A. 

WEISSMEIER M. F. 
MONFORT FR. 
DA COSTA PEDROSA D. 
PHELIPPON J. 
BIETOLINI G. 
BOUCKHUYT R. 
PANNIER G. 
JANSSEN C. 
PANTALL  HA. 
MONFORT  FR. 
SEROR M. 

16p 5p 6p 3p 4p  
2p 1p 12p 3p 6p  
8p 7p 4p 9p 7p 9p  
11p 1p 2p (24) 3p 4p 
1p 8p 13p 7p 3p  
13p 16p 9p 1p 9p   
9p 7p 7p 6p 8p 6p  
16p 2p 9p 14p 6p  
11p 17p 7p 7p  
4p 7p 7p 9p 13p  
8p 15p 9p 10p 6p  

64 500 € 
36 789 € 
40 629 € 
12 392 € 
56 350 € 
27 250 € 
17 076 € 
24 898 € 

5 158 € 
11 724 € 
37 400 €

H3 
F3 
M3 
H3 
H3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 

59 
58 

57.5 
57.5 
57.5 
56 
56 

54.5 
54.5 
54.5 
54.5 

10 
8 
7 
6 
9 
1 
4 
3 

11 
5 
2 

FAVORIS : 5 – 8 – 3 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 2 – 5 – 8

PRIX DU MARCHE DE NOEL DE DEAUVILLE - 11 Concurrents - Plat - 1 500 M - 22.100 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

14H 40
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

SONNAZ 
SESTRIEM 
LIBYAN KNIGHT 
I BELIEVE IN LIPS 
BRISE DE MAI 
VIENTO DE LEVANTE 
BELLA D'ANJOU 
STAR MAUVE 
ANIMA SANA 
REMOONDER 
LADY ACHILLIA 
MONSIEUR BERE 
GRIS DE MYM 
ALTIAMA 

VELON M. 
BREUX D. 
MADAMET A. 
Non partant 
BOUTTIER Cha. 
BACHELOT T. 
LEBOUC Hug. 
LECOEUVRE C. 
TRULLIER T. 
BERGERON X. 
MANGIONE R. 
LEMAITRE A. 
BOISSEAU L. 
FAVRIAUX MAL. 

DECOUZ P. 
DELZANGLES M. 
GHABRI H. 
SCHNAKENBERG O. 
BALLY M. 
WATTEL  S. 
LECOIFFIER E. 
MELE D. 
PHELIPPON J. 
RACINE JF. 
PANNIER G. 
VOLLMER Y. 
POSTIC L. 
COUETIL  A. 

9p 3p 6p 3p 2p 3p  
2p 5p 
3p 8p 4p 6p 8p 7p  
9p 8p 7p 
16p 
2p 2p 2p 2p (24) 6p  
4p 2p 2p 3p 8p 
7p 7p 
8p 6p 3p 5p 4p 2p  
10p 14p 10p 10p  
10p 10p 3p 4p 8p  
 
Ah 

19 090 € 
4 600 € 

27 699 € 
 
 

17 310 € 
12 576 € 

412 € 
13 030 € 

 
10 944 € 

 
 
 

H3 
H3 
H3 
M3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
H3 
H3 
F3 

2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500

58 
58 
58 
58 

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56 
56 

54.5 

7 
10 
14 
1 
6 

13 
4 
3 
2 
8 
9 

12 
11 
5 

FAVORIS : 11 – 9 – 6 – 3 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 6 – 1 – 7 – 9

PRIX DE L'HERMERAIE - 14 Concurrents - Plat - 2 500 M - 20.100 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

14H 05
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

WEST WIND BLOWS 
PENTAOUR 
RAIMONDIN 
KLIFF BERE 
FOXTROT ZULU 
SEA JUST IN TIME 
WAR OF DANCE 
AQUA AUGUSTA 
CROQUIS 

BACHELOT T. 
HAMELIN A. 
VERON F. 
MOUTARD Jer. 
LECOEUVRE C. 
LEMAITRE A. 
VALLE Ric. N. 
JOURNIAC H. 
CORALLO E. 

SIMON & ED CRISFORD 
BUDKA MME A. 
GADBIN L. 
AUDOUIN B. 
BARATTI  M. 
O'MEARA D. 
ARIZKORRETA ELOSEGUI G. 
BARBEROT  Y. 
FERLAND  C. 

2p (23) 9p 2p 2p 2p   
1p 13p 5p 1p 2p  
1p 8p 2p 4p 6p  
2p 7p 5p 3p 3p 4p  
15p 1p 1p (24) 2p 3p  
5p 9p 6p 6p 7p 8p  
3p 1p 3p (24) 3p 14p  
7p 2p 11p 2p 5p 4p 3p  
1p 2p 1p 5p 
 

914 722 € 
158 760 € 
103 130 € 
163 854 € 

33 300 € 
37 954 € 

247 140 € 
69 421 € 
50 350 € 

H6 
H6 
H4 
H5 
F4 
F4 
F5 
F4 
M3 

2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500

58 
58 
58 
58 

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56 

4 
1 
7 
5 
6 
2 
3 
9 
8 

FAVORIS : 9 – 3 – 1 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 9 – 3 – 2

PRIX ARCANGUES - POLYTRACK CHALLENGE - 9 Concurrents - Plat - 2 500 M - 47.600 Euros

COURSE 1
Départ prévu à 

12H 55
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

CELESTIAL 

CICCIO BOY 

RUSSIPANT FAL 

LOVE IS GOLD 

DARI RIVER 

ZVAROSHKA 

DIVIDE AND RULE 

ZELMAN 

SOUS LA NEIGE 

CENTRAL PARK WEST 

ALLURRE 

AQUILA VOLANTE 

SIYOUKING 

SOEUR 

GAILLARD 

BRAMANS 

LECOEUVRE C. 

JUSTUM M. 

BAZIRE P. 

ROUSSET Y. 

JOURNIAC H. 

MENDIZABAL I. 

VELON M. 

FAVRIAUX MAL. 

MADAMET A. 

TRULLIER T. 

PROVOST D. 

ROUSSEL Leo 

PASQUIER S. 

BACHELOT T. 

HAMELIN A. 

CRASTUS A. 

WATTEL S. 

JUSTUM M. 

CAULLERY N. 

MENARD PIER. 

BARBEROT  Y. 

WATTEL S. 

GAUVIN  JP. 

ALLARD AS&D. 

HERNON G. 

PHELIPPON J. 

CESANDRIM. 

PANNIER G. 

ROHAUT F. 

WATTELS. 

BARON A. 

PANTALL  HA. 

1p 11p 18p 4p 9p  

7p 8p 5p 7p 8p  

3p 2p 5p 1p 10p 13p  

3p 1p 5p 3p 1p 5p  

5p 1p 13p 5p 7p 3p  

14p 6p 6p 4p 1p  

7p 4p 2p 5p 6p 5p  

5p 6p 5p 2p 5p 7p  

7p 9p 7p 4p 10p 5p  

3p 6p 2p 1p 12p 7p  

1p 5p 11p 5p 9p 4p  

5p 16p 1p 5p 7p 3p  

2p 4p 6p 12p 1p 2p  

2p 8p 1p 7p 3p 3p  

9p 4p 6p 1p 2p 7p  

1p 2p 2p 8p 9p 1p  

59 031 € 

284 643 € 

224 763 € 

114 208 € 

83 926 € 

108 444 € 

85 342 € 

111 602 € 

87 407 € 

319 448 € 

130 786 € 

90 232 € 

68 819 € 

49 912 € 

72 816 € 

63 822 € 

H4 

M7 

M6 

H5 

F4 

F5 

F4 

H4 

H5 

H7 

F6 

M4 

H4 

F4 

H5 

H4 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900

60 

59 

58.5 

58 

58 

58 

57.5 

57.5 

57 

56.5 

56 

56 

55.5 

54 

53.5 

52.5 

6 

12 

7 

9 

11 

16 

3 

1 

15 

4 

13 

2 

10 

14 

8 

5 

FAVORIS : 13 – 1 – 8 – 3 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 3 – 13 – 14 – 1

PRIX DE GIVERNY - 16 Concurrents - Plat - 1 900 M - 50.900 Euros



COURSE 5
Départ prévu à 

15H 15
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

MY SECRET LIGHT 
GOLDEN ALQA 
HERMES WOOD 
BOUSSANT 
KEANU 
BOLKHOV 
SONG OF DUBAI 
IFFROCTA FAL 
SERENA 
BIG ENERGY 
SIR CRATER 
QUANTICA 

LECOEUVRE C. 
VERON F. 
SANTIAGO D. 
LEMAITRE A. 
VELON M. 
BREUX D. 
VALLE Ric. N. 
MANGIONE R. 
MOLINS Amb. 
CONGIU G. 
Non partant 
Non partant 

MONFORT FR. 
GOUVAZE S. 
CHOTARD R. 
DELZANGLES M. 
FOUASSIER A. 
BOTTI  A. 
ARIZKORRETA ELOSEGUI G. 
PHELIPPON J. 
LEMIERE  L. 
CURY E. 
GAVILAN S. 
SCHNAKENBERG O. 

8p 11p 7p 13p 1p  
10p 2p 2p 5p 2p 2p  
1p 2p 4p 14p 6p 2p  
6p 12p 8p 7p 3p 16p  
2p 1p 4p 8p 2p 11p  
10p 
4p 4p 3p 1p 1p  
1p 6p 3p 3p 9p 7p  
9p 1p 2p 4h (24) 2p 5p  
9p 6p 9p 
11p 2p 1p 1p 5p 11p  
 

28 751 € 
38 699 € 
37 885 € 
16 253 € 
64 812 € 

 
17 846 € 
43 106 € 

8 140 € 
 

37 470 € 
 

H3 
F3 
H3 
H3 
M3 
M3 
F3 
F3 
F3 
H3 
M3 
F3 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 

59 
57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
56.5 
56.5 
56 
56 
56 
56 

53.5 

11 
7 
3 
9 

10 
5 
4 
2 

12 
8 
1 
6 

FAVORIS : 5 - 8 – 3 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 7 – 3 – 5

PRIX DE BOURGEAUVILLE - 12 Concurrents - Plat - 1 900 M - 18.200 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

15H 50
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

TWIN BOY 
CAROLINE BAY 
GREEN CURRY 
KIM KARALA 
KAPO ROSSO 
DSCHINGIS ARROW 
BREMONTIER 
SICILIA 
TORTOLA 
HEY MAN 
ESKANDANI 
ROI DE FLANDRE 
ANTICO 
FRIENDS DREAM 
KERGALLI 
EXIT POINT 

MOLINS Amb. 
PIHERY Ale. 
VELON M. 
JUTEAU R. 
POGGIONOVO Lau. 
BOISSEAU L. 
BACHELOT T. 
TRULLIER T. 
PLOMMEE Léo. 
LEBOUC Hug. 
ROUSSET Y. 
SANTIAGO D. 
BOUTIN Hug. 
REMOUE Pie. 
THOMAS Ron. 
CRASTUS A. 

PLISSON CH. 
GOUYETTE S. 
GOUDOT B. 
CHEVILLARD P. 
JAFFRELOT-BEDON S. 
LECRIVAIN C. 
KREBS M. 
VOLLMER Y. 
POCHE T. 
MONNIER F. 
PLISSON  CH. 
MARTINON C. 
BOUTIN C. 
AUDOUIN B. 
LECRIVAIN C. 
LECRIVAIN C. 

2p 8p 8p 12p 13p   
9p 5p 7p 6p 7p 2p  
5p 5p 10p 8p 6p 1p  
2p 2p 1p 5p 7p 4p  
6p 1p 14p 15p 2p  
9p 3p 8p 12p 1p  
10p 9p 8p 4p 2p  
4p 4p 4p 6p 3p 8p  
5p 7p 13p 3p 7p 5p  
13p 8p 11p 4p 7p  
7p 6p 14p 11p 10p   
3p 7p 2p 9p 9p 9p  
1p 6p 3p 1p 14p  
8p 12p 4p 7p 9p 7p 
7p 9p 3p 5p 9p 3p  
15p 9p 4p Rp Ap 

134 572 € 
10 270 € 

199 532 € 
34 181 € 
18 220 € 
10 785 € 
87 146 € 
57 095 € 
94 522 € 

103 625 € 
28 253 € 
81 568 € 
35 686 € 

5 546 € 
4 123 € 

783 € 

H7 
F4 

H11 
F5 
H5 
H4 
H6 
F6 
F7 
H7 
H4 
H5 
H4 
F4 
H4 
F4 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 

60 
60 

59.5 
59.5 
59.5 
59.5 
59 
59 
59 

58.5 
58.5 
58 
58 
58 
58 

57.5 

13 
16 
10 
14 
11 
9 

15 
4 
1 

12 
7 
5 
2 
6 
3 
8 

FAVORIS : 12 – 8 – 6 – 1 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 13 – 8 – 1 – 6

PRIX DU PONT JAPONAIS - 16 Concurrents - Plat - 1 900 M - 19.200 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

17H 00
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KABOOM 
ROI DE L'AIR 
HAVANA SIX 
SEPTIMUS 
HONEY BADGER 
FEARLESS CHEETAH 
NOOTKA BAY 
YOOX 
JONIN 
TREIZIEME MOIS 
LOVE THE STARS 
DAYSANIYA 
HUMAN EVOLUTION 
CEDRUS 
HANDHY 
SIJOUX 

MARQUETTE Max. 
LEBOUC Hug. 
MOUTARD Jer. 
BREUX D. 
LEMAITRE A. 
CLAUDIC J. 
LECOEUVRE C. 
BOISSEAU L. 
CRASTUS A. 
FAVRIAUX MAL. 
HAMELIN A. 
PROVOST D. 
PASQUIER S. 
VELON M. 
REMOUE Pie. 
MADAMET A. 

PANTALL HA. 
BOISNARD  J. 
MOSSE G. 
NIGGE M. 
WATTEL A. 
BRESSON  F. 
JESUS S. 
BERTIN JC. 
WATTEL A. 
ALLARD AS&D. 
LEROY J. 
LECOIFFIER E. 
PANTALL HA. 
GAUVIN JP. 
COUETIL A. 
GUILBERT N. 

12p 5p 2p 2p 3p  
4p 1p 7p 8p 5p  
5p 3p 12p 14p 9p  
10p 1p 11p 12p   
14p 6p 7p 2p 7p  
3p 3p 1p 8p 6p 1p  
15p 5p 3p 9p 4p  
1p 11p 6p 12p 6p  
5p 7p 3p 5p 7p  
6p 6p 10p 4p 10p  
5p 9p 12p 1p 7p 4p  
9p 9p 1p 3p 6p 1p  
3p 3p 10p 5p 6p 3p  
6p 1p 1p 10p 4p 5p  
2p 8p 15p 8p 11p  
1p 7p 11p 2p 1p 3p  

64 968 € 
84 521 € 

103 542 € 
34 960 € 
52 483 € 
59 632 € 
45 639 € 
68 960 € 
17 568 € 
40 581 € 
63 277 € 
63 018 € 
58 580 € 
46 804 € 
64 537 € 
39 744 € 

F4 
M5 
F6 
H4 
H4 
F5 
H4 
M4 
F4 
H5 
F6 
F5 
M4 
H4 
F6 
F4 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

60 
59.5 
59.5 
59.5 
59 

58.5 
58.5 
58 
58 

57.5 
57 
57 
57 
57 
57 
56 

10 
11 
5 
6 
1 

15 
4 
7 
9 

14 
3 

13 
2 

12 
8 

16 

FAVORIS : 6 – 13 – 8 – 3 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 8 – 6 – 10 – 9

PRIX DE L'ATELIER DES NYMPHEAS - 16 Concurrents - Plat - 1 900 M - 25.900 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

16H 25
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

PROXIMA CENTAURI 
ILDOUCE FLECHOIS 
MAIZIERES 
FOLLOW YOU 
JARRY LORD 
KIEVSKY 
DOUBLE EFFECT 
RED GRACE 
EFFIRA 
KUMRAN 
COGOLIN 
CISKY 
CHUBASCO 
LAST SINN 
VENTURA VISION 
MARKSWOMAN 

BOISSEAU L. 
POGGIONOVO Lau. 
BACHELOT T. 
CRASTUS A. 
MADAMET A. 
SANTIAGO D. 
MOUTARD Jer. 
REMOUE Pie. 
JUSTUM M. 
FLEURY Man. 
HAMELIN A. 
BOUTIN Hug. 
MASSIN A. 
MANGIONE R. 
CONGIU G. 
VELON M. 

PLISSON  CH. 
JAFFRELOT-BEDON S. 
NIGGE  S. 
MARTINON C. 
MELE D. 
GADBLED G. 
COIRRE S. 
AUDOUIN B. 
LOTOUXC. 
AUDOUIN B. 
WEISSMEIER M. F. 
AUDOUIN B. 
LOTOUX C. 
JESUS S. 
CURY E. 
LEROY J. 

1p 6p 1p 2p 6p 11p  
1p 10p 14p 12p 7p  
2p 5p 5p 4p 4p 13p  
3p 1p 13p 9p 13p  
10p 13p 3p 5p 6p  
7p 5p 3p 4p 4p 11p  
7p 14p 15p 1p 4p 4p  
3p 10p 3p 10p 9p  
2p 2p 7p 9p 2p 3p  
15p 7p (24) 2p 1p  
2p 4p 2p 14p 2p 7p  
10p 5p 3p 7p 13p  
4p 4p 5p 1p 9p   
3p 6p (22) 3p (21) 1p 4p 
4p 1p 5p 2p 9p 4p  
4p 7p 9p 11p 5p 4p  

39 372 € 
79 440 € 
35 704 € 
72 364 € 
31 321 € 
26 970 € 
52 749 € 
95 961 € 
36 371 € 
27 569 € 

119 360 € 
90 100 € 

117 159 € 
10 177 € 
94 064 € 
88 473 € 

H4 
H7 
F4 
H6 
H5 
H5 
F5 
F7 
F4 
H5 
H7 
F7 
H8 
H7 
F7 
F5 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 

60 
60 
60 
59 
59 

58.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
56 
56 

55.5 
55.5 
54.5 
54.5 

9 
13 
5 

14 
6 
3 

16 
10 
7 
8 
1 

11 
2 

15 
12 
4 

FAVORIS : 5 – 13 – 14 – 3 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 6 – 10 – 9 – 14

PRIX DU JARDIN D'EAU - 16 Concurrents - Plat - 1 900 M - 21.100 Euros


